安 庆 师 范 大 学 美 术 学 院
关于美术学院新一届教学委员会、学位委员会成员的通知

根据学校相关文件精神和学院实际工作需要，推荐产生了新一

届美术学院教学委员会、学位委员会，成员如下：

一、教学委员会(姓氏笔画排序）

主 任：苏志岩

副主任：孙国良

成 员：尹忠俊 陈小克 孙根华 向 虎 吴章进 金忠良

倪 静

二、学位委员会(姓氏笔画排序）

主 席：孙根华

副主席：胡小兵

成 员：万 勇 陈小克 苏志岩 金忠良 高俊松 凌晓星

徐昌斌

特此通知

美术学院

2023 年 3 月 23 日

安 庆 师 范 大 学 美 术 学 院
关于美术学院新一届学术委员会委员会成员的通知

根据学校相关文件精神和学院实际工作需要，推荐产生了新一届

美术学院学术委员会，成员如下（按姓氏笔画）：

学术委员会主任：胡小兵

学术委员会副主任：孙国良

学术委员会秘书：尹忠俊

学术委员会成员：王寒青 孙根华 向 虎 苏志岩 倪 静

特此通知

美术学院

2022 年 10 月 12 日